Adicionalmente, como se expuso previamente, en el escrito en mención SSC se apartó de la OBI de 

PARTNERS, al manifestar que «ha optado por prepagar los cargos de acceso, razón por la cual 
procederá a realizar un depósito a favor de WOM por la suma de cinco millones quinientos treinta y 

cinco mil treinta y seis pesos m/cte. ($5.535.036). Por lo anterior se solicita se genere el documente 
correspondiente para el respectivo deposito en garantía. Y la cuenta de cobro adicional para prepagar 

los cargos de acceso correspondientes» (sic), sin tener en cuenta la garantía bancaría que solicita